
ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета
Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР
31 январь 2020 й
	№ 6-4
	РЕШЕНИЕ
31 января 2020 г.

а. Урге Йәркәй

           с. Верхнеяркеево
Об участии сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в республиканской программе комплексного благоустройства дворовых территорий «Башкирские дворики» в 2020 году
В соответствии с Постановлениями Правительства Республики Башкортостан от 13 февраля 2019 года № 69 «О реализации проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Республики Башкортостан "Башкирские дворики"» и в целях создания благоприятных условий проживания для граждан в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения, обеспечения доступной комфортной среды на дворовых территориях, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Информацию о реализации на территории Республики Башкортостан проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Республики Башкортостан "Башкирские дворики" принять к сведению.

2. На основании решения жителей сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан принять участие в республиканской программе комплексного благоустройства дворовых территорий «Башкирские дворики» в 2020 году.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные Комиссии Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Глава

сельского поселения Яркеевский сельсовет

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

Р.Ф. Ахмадиев